
 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI ATENA LUCANA, POLLA E AULETTA 
per conto del Comune di Auletta (SA) c.f. 00557630654 

 
Bando di gara - CIG 83610962B1 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente appaltante: Centrale Unica di 
Committenza dei Comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta (A.P.A.) - Viale Kennedy 2 - 84030 
Atena Lucana (SA) Tel: 0975 76001 Fax: 0975 76022 www.apacentralecommittenza.it; pec: 
cuc.apa@asmepec.it - per conto del Comune di Auletta (SA). 
SEZIONE II: OGGETTO: Lavori di "Messa in sicurezza della Strada Comunale "S. Barbara" 
collegamento del centro abitato di Auletta con la ex SS 19 ter "Dorsale Aulettese". CPV 
45233140-2. Importo base d’asta: euro 749.531,25 oltre costi della sicurezza: euro 19.218,75 oltre 
iva. Fonte di finanziamento: risorse del FSC 2014-20 di cui alla delibera CIPE n. 54/2016 - decreto 
di finanziamento provvisorio n. 166 del 16.04.2019. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO: Soggetti ammessi alla gara: soggetti in possesso requisiti: a) inesistenza cause 
esclusione art. 80 D. Lgs n. 50/2016; b) di idoneità professionale, ai sensi dell'articolo 83 comma 1 
lett. a) D. Lgs n. 50/2016: iscrizione presso la competente C.C.I.A., o analogo registro 
professionale di Stato o regionale aderente alla U.E., per l'attività oggetto dell’appalto; c) requisiti 
capacità economico-finanziari e tecnico-professionale: attestazioni SOA categoria OG 3 class. III. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs n. 50/2016. Luogo di 
esecuzione: Comune di Auletta. - Durata Lavori: giorni 150. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all'art. 95 comma 3 D. Lgs. n. 50/2016. Termine di 
ricezione offerte: ore 20:00 del giorno 05/09/2020 per il tramite della piattaforma acquisti 
telematici della CUC-APA https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: R.U.P. - intervento Geom. Luigi Michele Soldovieri - 
procedura di gara Ing. Cono Gallo. Bando e disciplinare: www.apacentralecommittenza.it. e 
https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it. 
 

Il responsabile della C.U.C. - A.P.A. 
ing. Cono Gallo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 167 del  24 Agosto 2020


	BURC n. 167 del  24 Agosto 2020

